ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 декабря 2019 г. г. Ставрополь № 543-п

Об определении министерства строительства и архитектуры Ставропольско
го края уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского
края по установлению среднемесячного размера оплаты труда рабочего пер
вого разряда, занятого в строительной отрасли, для определения сметной
стоимости строительства объектов капитального строительства в Ставро
польском крае

В соответствии с пунктом 221 Правил мониторинга цен строительных
ресурсов, утвержденных постановлением Правительства Российской Феде
рации от 23 декабря 2016 г. № 1452 «О мониторинге цен строительных ре
сурсов», Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство строительства и архитектуры Ставро
польского края уполномоченным органом исполнительной власти Ставро
польского края по установлению среднемесячного размера оплаты труда
рабочего первого разряда, занятого в строительной отрасли, для определения
сметной стоимости строительства объектов капитального строительства
в Ставропольском крае.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё
ва А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров